



## Årsberetning Hus styret 2023

Hus styret i 2023 har bestått av :

Thomas Torp, Mette Torp, Ole Christian Frydenlund, Tor Atle Olsen, Thomas Fjellstad og Benny Andre` Strøm

Utleieansvarlig: Benny Andre` Strøm

Lager rom i kjelleren ( gamle dame toalettene ) har blitt malt og fått nytt belegg. Et felles toalett i kjelleren har blitt ferdigstilt med nytt toalett og vask. Vi har byttet tak belysning ( til led ) i storesalen, lillesalen, 2 ganger, kjøkken, spinningssal og styre rom.

Vi fikk under stormen «hans» kjelleren full av vann. Den nyeste delen med spinning rom og styrerom hck sto med 5 cm vann. Det viste seg at dreneringene bak bygget var helt tette. Erling Grimsrud AS gravde opp og la nye dreneringer samt koblet inn alt overvann inn på kommunalt overvannsledning som går bort til bekken.

Etter dette måtte vi pusse opp, etter lengre tid med avfukting så ble tak og vegger malt. Nye gulvbelegg ble lagt. Og i skrivende stund blir den gamle garderoben bygd om til vekt rom.

Alle kjøkkenskaper har blitt tømt og vasket. Alt innhold har blitt vasket og sortert på plass.

Takk til Mette og Anita.

I skrivende stund så har det blitt igangsatt maling av panel veggene i storesalen.

Takk til alle dugnadsarbeidere.

Forsvaret er godt fornøyd med sin innleie og HCK har også forlenget sin innleie.

Lokalet har i 2023 blitt leid ut 16 ganger til div. selskaper som barsedåp, konfirmasjoner og bursdager. Hck har brukt lokalet flittig til rulleøkter, treningsleir, styremøter osv.

Klubben selv har brukt lokalet til div. tilstelninger, avslutninger samt styremøter/gruppemøter.

Stenhoggerrittet ble arrangert i juni, klubbens dag i august og Norges Cup rundbane i september.

Lokalet har også i år blitt benyttet av bridge på torsdager ( 42 ganger ) herav torsdagsåpent, Badstu gubbene har vært på plass og sykkelgruppa har hatt spinning / løpeturer tirsdager / torsdager.

Det er veldig gledelig at lokalet blir brukt så mye. Vi i hus styret skal jobbe videre, så 2024 blir et like bra år med bruk av vårt klubbhus.

Vi har høye strøm kostnadene. Vi ser på en løsning med vannbårent varme for å redusere strømforbruket. Altså borre etter jordvarme og installere vann til vann varmepumpe.

Leder av hus styret

Benny Andre` Strøm